Europea, oltre a quanto sopra, certificato di cittadinanza ed eventuale 
permesso di soggiorno in corso di validità; 

- l’indicazione del bene per il quale l’offerta è proposta;  
- l’indicazione del prezzo offerto che non potrà essere inferiore, a pena 

d’inefficacia, al prezzo minimo di euro 556.875,00 (euro 
cinquecentocinquantaseimilaottocentosettantacinque/00) oltre imposte 
di legge per il LOTTO 1, 47.221,76 (euro 
quarantasettemiladuecentoventuno/76) oltre imposte di legge per il 
LOTTO 2, euro 437.956,88 (euro 
quattrocentotrentasettemilanovecentocinquantasei/88) oltre imposte 
di legge per il LOTTO 3, euro 4.662,56 (euro 
quattromilaseicentosessantadue/56) oltre imposte di legge per il LOTTO 
4; 

- assegno circolare intestato alla Procedura per un importo pari al 10% del 
prezzo offerto, a titolo di cauzione; 

- l’indicazione del termine di pagamento del saldo prezzo che non potrà 
comunque essere superiore a 60 (sessanta) giorni dalla data di